BP 1177 f 091r 10 za 28-11-1383.

De twee eersten zullen mr Wolphardus schadeloos houden.

Duo primi servabunt magistrum Wolphardum indemnem. Testes datum supra.

BP 1177 f 091r 11 za 28-11-1383.

Arnoldus zvw Nijcholaus snijder verkocht aan Petrus van Nederveen zvw Theodericus gnd Stercke van Breda de helft van de windmolen ter plaatse gnd

Kerkhoven, in Oisterwijk, aan voornoemde Arnoldus verkocht door Theodericus z.v. Johannes van Herlaer.

Arnoldus filius quondam Nijcholai sartoris medietatem molendini venti consistentis in loco dicto Carrichoeven in parochia de Oesterwijk cum attinentiis dicte medietatis molendini venti predicti singulis et universis venditam dicto Arnoldo a Theoderico filio Johannis de Herlaer prout in litteris hereditarie vendidit Petro de Nederveen filio quondam Theoderici dicti Stercke de Breda supportavit cum litteris et (dg: jure pro) et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes W et Scilder datum supra.

BP 1177 f 091r 12 za 28-11-1383.

Walterus Claes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus Claes soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 091r 13 zo 29-11-1383.

Jacobus z.v. Petrus Steenwech beloofde aan zijn oom Willelmus Coptiten 1600 oude schilden na maning te betalen.

Jacobus filius quondam Petri Steenwech promisit super omnia Willelmo Coptiten suo avunculo XVI<sup>e</sup> aude scilde ad monitionem persolvendos. Testes W et Berwout datum in vigilia Andree.

BP 1177 f 091r 14 zo 29-11-1383.

Godefridus Hoijer z.v. Johannes verhuurde aan Johannes z.v. Ludekinus van den Bossche alias Veren Lijen Suager voor de duur van zijn leven, de goederen die waren van wijlen Lija d.v. voornoemde Ludekinus, in Udenhout, met de helft van de beesten, voor de lasten, en voor 20 schelling elk jaar met Sint-Martinus. De huursom is voldaan. Voornoemde Johannes mag deze goederen niet verkopen noch vervreemden.

Godefridus Hoijer filius Johannis bona (dg: quondam L) que fuerant quondam Lije filie quondam Ludekini van den Bossche alias dicti Veren Lijen Suager sita in loco dicto Udenhout cum suis attinentiis universis quocumque locorum consistentibus sive sitis (dg: ac) et cum medietate bestiarum et bonorum pecoraliu supra dicta bona consistentium ut dicebat locavit recto locacionis modo Johanni filio dicti quondam Ludekini ab eodem Johanne quamdiu idem Johannes vixerit in humanis et non ultra possidenda anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra (dg: pro XX solidis dandis dic) pro oneribus exinde prius de jure solvendis dandis etc atque pro XX solidis dandis sibi ab alio anno quolibet ad vitam dicti Johannis et non ultra (dg: Remi) Martini promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: quo) additis condicionibus sequentibus prout in testamento dicte Lije {hier BP 1177 f 091r 15 invoegen} et etc. Quo facto dictus Godefridus recognovit sibi per dictum Johannem de tota pecunia dicte locacionis fore satisfactum. Testes Rover et Berwout datum supra.

BP 1177 f 091r 15 zo 29-11-1383.

tali condicione quod dictus Johannes dicta bona cum suis attinentiis et bestias et bona pecoralia predicta non vendet nec alienabit nec salices ligna non.

BP 1177 f 091r 16 di 01-12-1383.

Ghibo van Vorne z.v. Rutgherus gnd Zasse beloofde aan zijn moeder Heijlwigis, Assela gnd Assel d.v. voornoemde Heijlwigis en Walterus z.v. Johannes gnd die Veer sz.v. voornoemde Heijlwigis 100 Brabantse dobbel met Vastenavond aanstaande (di 23-02-1384) te betalen. De brief overhandigen

aan voornoemde Heijlwigis of Assela.

Ghibo de Vorne filius quondam (dg: .) Rutgheri dicti Zasse promisit Heijlwigis sue matri Asselle dicte Assel filie eiusdem Heijlwigis et Walterus' filius' quondam Johannis dicti die Veer genero dicte Heijlwigis centum Brabant dobbel ad carnisprivium proxime futurum persolvendos. Tradetur littera dicte Heijlwigis vel Asselle predictae. Testes W et Berwout datum in crastino Andree.

BP 1177 f 091r 17 di 01-12-1383.

Arnoldus gnd Wiggers soen die Clocgieter beloofde aan Jacobus Aven soen 25 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, binnen de 4 feestdagen van Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Arnoldus dictus Wiggers soen die Clocgieter promisit Jacobo Aven soen XXV licht scilde scilicet XII Hollant' pro quolibet scilt computato (dg: ad) infra quatuor dies festinos nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 091r 18 di 01-12-1383.

Goeswinus zv Henricus zv Goeswinus Steenwech, gemachtigd door voornoemde Goeswinus Steenwech zijn grootvader, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns<sup>70,71</sup> van 10 schelling, die voornoemde Goeswinus Steenwech beurt uit een huis en erf in Den Bosch, in de Vughterstraat, naast het huis en erf van Johannes gnd Dachverlies, waarin Henricus gnd Hant woonde.

Goeswinus filius (dg: qu) Henrici filii Goeswini Steenwech potens factus a dicto Goeswino Steenwech suo avo ad monendum et percipiendum redditus et census et credita dicti Goeswini Steenwech prout in litteris hereditarium censum decem solidorum quem (dg: primo)-dictus Goeswinus Steenwech solvendum habet annuatim et hereditarie ex domo et area sita in Busco in vico Vuchtensi iuxta domum et aream Johannis dicti Dachverlies in qua Henricus dictus Hant commorari consuevit monuit de 3 annis. Testes W et Berwout [datum] in crastino Andree.

**1177 mf3 B 09 f.91v.**

in crastino conceptionis: woensdag 09-12-1383.  
sabbato post conceptionis: zaterdag 12-12-1383.  
Quinta post Lucie: donderdag 17-12-1383.

BP 1177 f 091v 01 wo 09-12-1383.

Godescalcus Coptiten beloofde aan Rodolphus Rover van Vladeracken 100 Brabantse dobbel of de waarde na maning te betalen.

G[ode]scalcus Coptiten promisit super omnia Rodolpho Rover de Vladeracken centum Brabant dobbel seu valorem ad monitionem dicti creditoris persolvendos. Testes Will et Sijmon datum in crastino conceptionis.

BP 1177 f 091v 02 wo 09-12-1383.

Ghiselbertus Colen soen van Gheldorp verkocht aan Godefridus van Gheldorp zvw Philippus van Eijcke een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, in Geldrop, ter plaatse gnd Braakhuizen, tussen een gemene weg enerzijds en Johannes ..... anderzijds, (2) een beemd gnd die Kalverhof, in Geldrop, tussen Johannes gnd Gheerbot enerzijds en Johannes Colen soen bv voornoemde verkoper anderzijds, met een eind strekkend aan het water gnd die Aa, reeds belast met de grondcijns.

<sup>70</sup> Zie ← BP 1176 f 162r 04 za 05-01-1381, maning van 3 jaar. Bewoner genoteerd als "Heect".

<sup>71</sup> Zie → BP 1182 p 684v 01 za 31-12-1401, maning van 3 jaar. Bewoner genoteerd als "Heect".

Ghiselbertus Colen soen (dg: van) de Gheldorp hereditarie vendidit Godefrido de Gheldorp filio quondam Philippi de Eijcke hereditariam paccionem unius (dg: p) modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus eis adiacentibus dicti venditoris sitis in parochia de Gheldorpe in loco dicto Braechusen inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis ..... ex alio atque ex prato quodam #dicto die Calverhof# sito in parochia predicta inter hereditatem Johannis (dg: G) dicti Gheerbot ex uno et inter hereditatem Johannis Colen soen fratris dicti [venditoris] ex alio tendente cum uno fine ad aquam dictam die Aa ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes W et Scilder datum supra.

BP 1177 f 091v 03 za 12-12-1383.

Jacobus van Berze van der Horst maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns<sup>72</sup> van 9 pond, 1 oude gulden van goud of een gouden gulden van Florence voor 12 groten in deze cijns gerekend of ander pajment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit goederen gnd Kelremans Goed, in Hees.

Jacobus van Berze van der Horst hereditarium censum (dg: no) novem librarum antiquo floreno auri vel aureo floreno de Florencia pro duodecim grossis (dg: com) in dicto censu computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris (dg: s) quem se solvendum habere (dg: here) dicebat purificatione ex bonis dictis Kelremans (dg: Hoev Hoeve) Goide sitis in parochia de Heze et ex attinentiis eorundem bonorum bonorum singulis et universis monuit de 3 annis. Testes Willelmus et Scilder datum sabbato conceptionis.